
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

II Modernizacja ul.Słonecznej w Rudniku - Gmina Rudnik

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudnik

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258523

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kozielska1

1.5.2.) Miejscowość: Rudnik

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-411

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32/4106418

1.5.8.) Numer faksu: 32/4106418 wew.123

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina-rudnik.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-rudnik.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
II Modernizacja ul.Słonecznej w Rudniku - Gmina Rudnik

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-66c34dad-070c-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230866/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230866/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-13 11:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000430/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Modernizacja ul.Słonecznej w Rudniku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162980/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 293113,97 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja ul. Słonecznej w Rudniku”.

1.1Zakres robót budowlanych obejmuje:

1. rozebranie istniejących nawierzchni z elementów drobnowymiarowych wraz z krawężnikami,
obrzeżami, z wywozem i utylizacją odpadów –około 177,17 m2,
2. frezowanie nawierzchni bitumicznych gr. 10 cm z wywozem i utylizacją odpadów –około
910.11 m2,
3. wykonanie koryta głębokości 25 cm wraz z wywozem urobku – około 904,81 m2,
4. roboty ziemne mechaniczne i ręczne z rozebraniem istniejących elementów w pasie
drogowym, z wywozem i utylizacją odpadów – około 331,477 m3,
5. montaż studzienek ściekowych wraz z podłączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej – 2
kpl.
6. ustawienie krawężników i obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem – około 408,00
m,
7. stabilizacja podłoża cementem przy użyciu zespołu do stabilizacji – pospółka Rm=2,5-5 MPa,
warstwa grubości 20 cm – około 902,16 m2,
8. podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowana mechanicznie, łączna grubość
warstwy 20 cm –około 904,81 m2,
9. podbudowa i nawierzchnia asfaltobetonowa gr. 7+3 cm – 907,46
10. nawierzchnia z kostki betonowej HOLAND gr. 8 cm w kolorze: szarym – około178,80 m2,
czerwonym – 93,42 m2,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230866/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



11. przełożenie nawierzchni z kostki betonowej – około 96,93 m2
12. plantowanie gruntu rodzimego, humusowanie i obsianie trawą – około 293,00 m2,
13. inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.
1.2 Szczegółowy zakres robót (tj. opis przedmiotu zamówienia) oraz sposób ich wykonania
określony jest w dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych opracowanymi dla potrzeb niniejszego zamówienia
stanowiącymi załączniki do niniejszej specyfikacji.
UWAGA:
Załączona dokumentacja projektowa obejmuje swoim zakresem wymianie nawierzchni parkingu
przy hali sportowej w Rudniku. Zakres ten nie jest objęty niniejszym zamówieniem i został
ostatecznie zakończony.

2. Wymagany przez Zamawiającego min. okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi 60
miesięcy (tj. 5 lat). Oferta Wykonawcy, który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 60
miesięcy (tj.5 lat) zostanie odrzucona jako niezgodna ze SWZ. 

3. Brak deklaracji okresu gwarancji w formularzu ofertowym, bądź jego określenie poniżej
wymaganego minimum tj. 60 m-cy skutkować będzie odrzuceniem oferty w trybie art.226 ust.1
pkt 5 ustawy Pzp. W przypadku deklaracji okresu gwarancji powyżej określonego maksimum, do
porównania złożenia ofert, przyjęte zostanie 84 miesiące, natomiast w treści umowy – zgodnie z
deklaracją zawartą w ofercie 
4. Okres udzielonej gwarancji stanowi w niniejszym postępowaniu – kryterium oceny ofert. Okres
gwarancji należy zadeklarować w miesiącach licząc od daty podpisania protokołu końcowego
odbioru robót budowlanych(tj. 60 m-cy lub 72 m-ce lu 84 m-ce). 
5. Stosownie do treści art. 102 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że wymagania o
których mowa w przywołanym przepisie Zamawiający określił w dokumentacji
projektowej,specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych przedmiarze robót,
stanowiącymi załączniki 8 - 10

6. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub
pochodzenia, źródła lub szczególny proces,który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane
przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się zaoferowanie rozwiązań równoważnych
opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów
technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. 

7. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W
takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami. 

8. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 i 5 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym. 
Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp w sytuacji, gdyby w dokumentacji projektowej lub
STWiORB, a więc w dokumentach opisującym przedmiot zamówienia, zawarto odniesienie do
norm, ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych,
o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp a takim odniesieniom nie towarzyszyło
wyrażenie „lub równoważne”, to Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym
w każdej takiej normie, ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi
referencji technicznych. W związku z powyższym należy przyjąć, że każdej: normie, ocenie
technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych
występujących w opisie przedmiotu zamówienia towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230866/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



9. Na podstawie art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w
zakresie realizacji zamówienia jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r.
poz 1040,1043 i 1495) obejmują następujące rodzaje czynności: 
- roboty ogólnobudowlane 
- rozebranie istniejącej konstrukcji jezdni i chodnika
- odtworzenie trasy i punktów wysokościowych,
- regulacja elementów uzbrojenia
- wykonanie konstrukcji i nawierzchni jezdni i chodnika,
- przełożenie istniejącej nawierzchni brukowej,
-uporządkowanie i odtworzenie przyległego terenu.

W przypadku prac wykonywanych zgodnie z art. 12 ustawy Prawo Budowlane, tj. tych, które
może wykonywać osoba pełniąca samodzielne funkcje techniczne w budownictwie Zamawiający
nie wymaga zatrudnienia osób na wyżej wymienionych warunkach. Na potwierdzenie
powyższego wymaga się, aby Wykonawca lub Podwykonawca w terminie 5 dni od dnia
podpisania umowy oraz do końca każdego miesiąca realizacji zamówienia przedłożył
Zamawiającemu:pisemne oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia wraz
z wykazem osób zatrudnionych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę przy realizacji
zamówienia na podstawie umowy o pracę - według wzoru stanowiącego zał. nr 3 do umowy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli zgodności oświadczeń Wykonawcy lub
Podwykonawcy (przedstawionych Zamawiającemu według wzoru stanowiącego zał. nr 3 do
umowy) z osobami faktycznie wykonującymi czynności przy zamówieniu. Nieprzedłożenie przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę pisemnego oświadczenia (według wzoru stanowiącego zał. nr 3
do umowy) w terminie wskazanym jak powyżej będzie traktowane jako niewypełnienie
obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o prace oraz będzie skutkować
naliczeniem kar umownych w wysokości określonej w załączonym do SWZ wzorze umowy.

10. Wykonawca wskaże w ofercie części zamówienia, których zamierza wykonanie zlecić
podwykonawcom lub nazwy (firmy) podwykonawców (jeżeli są już znane) 
11.Zasady dotyczące zatrudniania i rozliczania podwykonawców zawarte są w § 4 wzoru umowy
stanowiącego integralną część specyfikacji tj. załącznika nr 7.

12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 180.000,00
zł

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230866/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 347900,94 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397290,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230866/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane II Modernizacja ul.Słonecznej w Rudniku - Gmina Rudnik
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudnik
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258523
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kozielska1
	1.5.2.) Miejscowość: Rudnik
	1.5.3.) Kod pocztowy: 47-411
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32/4106418
	1.5.8.) Numer faksu: 32/4106418 wew.123
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina-rudnik.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-rudnik.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-66c34dad-070c-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230866/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-13 11:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000430/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162980/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 293113,97 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 347900,94 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397290,00 PLN



